Объявление № 26 от 22/05/2019г.
Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения Восточно-Казахстанский областной  Многопрофильный «Центр Онкологии и Хирургии» Управления здравоохранения ВКО, расположенное по адресу ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Серикбаева, 1, объявляет о проведении закупа способом тендера «Приобретение изделий медицинского назначения» по следующим лотам: 
	№ Лота
	Наименование лота
	Ед изм
	Кол-во
	Цена, тенге
	Сумма, тенге

	1
	Кресло-каталка для пациента с ограниченными возможностями
	штука
	3
	135 400
	406 200

	2
	Стол манипуляционный с  выдвижными ящиками 
	штука
	5
	104 190,00
	520 950,00

	3
	Дефибриллятор 
	штука
	1
	1 367 184,00
	1 367 184,00

	 
	Сумма закупа:
	 
	 
	 
	[bookmark: _GoBack]2 294 334,00



[bookmark: sub1001209108]К тендеру допускаются все потенциальные поставщики, отвечающие квалификационным требованиям, указанным в пп. 63-65 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года №1729 (в редакции согласно постановления Правительства РК от «08» ноября 2017 года №719).
Пакет тендерной документации можно скачать с сайта http://onko-vko.kz/.
Начало предоставления тендерных заявок с 10.00 часов «23» мая 2019г. 
Окончательный срок представления тендерных заявок до 10.00 часов «11» июня 2019г.
Тендерные заявки принимаются по адресу: ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Серикбаева, 1, (новый стационар) 2 этаж, финансовый отдел (отдел государственных закупок и ЮС).
Тендерные заявки будут вскрываться в  11.00 часов «11» июня 2019г. по следующему адресу: ВКО, г. Усть-Каменогорск, Серикбаева, 1, (новый стационар) 2 этаж, конференц-зал.
Дополнительную информацию и справку можно получить по телефону: 8(7232) 70 00 62


Председатель								  Мукажанов А.Т.

Заведующая ОАРиТ							 Ким Н.В.
Главная медицинская сестра						 Нагомбаева З.А.
Бухгалтер                                                                                     Нурлан А.
Юрисконсульт								  Бабиев Б.Е.

	
Секретарь								 Бейсенова С.А.
